АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УРАЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2024                                                                                                          № 21

с. Татарское Урайкино

 О признании  утратившим силу

постановления Администрации

муниципального  образования

«Урайкинское  сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьѐй 8 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или

земельных участков из одной категории в другую», статьѐй 2 Закона

Ульяновской области от 17.11.2003 № 059-ЗО «О регулировании земельных

отношений в Ульяновской области», Администрация муниципального

образования «Урайкинское  сельское поселение» постановляет:

  В связи с проведением  мониторинга действующих по состоянию на

01.08.2024 муниципальных правовых актов, утративших актуальность и

практическую значимость, Администрация муниципального  образования

"Ур«йкинское сельское поселение»  постановляет:

         1. Признать  утратившим силу  постановление Администрации

муниципального  образования «Урайкинское сельско е поселение»:

- от  02.07.2021 № 30 «Об утверждении  Порядка предоставления субсидий из

бюджета муниципального  образования «Урайкинское сельское поселение»

Старомайнского  района Ульяновской области юридическим лицам (за

исключением государственных организаций) в целях софинансирования

расходных обязательств, возникающих в связи  с развитием  общественных

самоуправлений, расположенных в границах муниципального  образования

«Урайкинское сельское поселение» Староманского  района  Ульяновской

области, в части  мероприятий по благоустройству.

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании -

Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

(stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

И.о.Главы Администрации

муниципального образования

«Урайкинское сельское поселение»                                            Н.К.Усманова